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Dziewczęta MOS Wola w kategorii "Dwójki " i "Trójki"
w półfinałach Mistrzostw Mazowsza Turnieju
Kinder+Sport
Radosna wiadomość na koniec niedzielnego dnia: 12.05.2019 – niedziela dla
najmłodszych siatkarek MOS WOLA w kat."dwójki" oraz " trójki" będzie bardzo
pracowitym siatkarskim dniem rywalizacji w ramach półfinałów Mistrzostw Mazowsza.
Po ostatnim trzecim turnieju eliminacyjnym w Lesznowoli znamy końcowe wyniki
turnieju Kinder+Sport.
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Po ostatnim trzecim turnieju eliminacyjnym w Lesznowoli, " dwójka": Ania Zieja oraz Małgosia
Kulka (MOS WOLA 1) jako czwarty zespół dywizji zakwalifikował się do półfinałów Mistrzostw
Mazowsza. Bardzo zacięta rywalizacja na finiszu turniejów eliminacyjnych spowodowała, że aż
8 zespołów zgromadziło w całym turnieju Kinder+Sport po 16 pkt, a o sklasyfikowaniu
decydowały małe punkty. Tym bardziej cieszymy się z udziału w fazie pólfinałowej, bo naszą
dwójkę reprezentował mieszany skład rocznika 2008 i 2010. Małgosia i Ania stanowią
najmłodszy skład rocznikowy. Poza zespołem MOS 1 wspaniale rozegrały turniej dziewczęta
zespołu MOS 3 (Dominika Osóbka i Marysia Wydmańska), bardzo dobry turniej zespół MOS 2
(Inga Wysocka, Julia Drwięga, Zosia Kulka) oraz zespół MOS 4 (Agatka Gulbinowicz i Ada
Jankiewicz).

Po  dobrych występach  i wynikach  w turnieju Kinder +Sport  w półfinale MM zagra rownież zespół w
kat."trójki" (MOS WOLA 1)

Gratulujemy wszystkim młodziutkim siatkarkom MOS WOLA za walkę w turnieju Kinder+Sport. Dziewczęta
przede wszystkim zrobiły duży progres siatkarskich umiejętności, a to przecież dopiero początek przygody z
siatkówką. Niechaj idywidualne i zespołowe sukcesy budują ich motywację do ciągłego doskonalenia swoich
umiejętności. 

Gratulacje dla trenerek : Małgorzaty Dzido oraz Aleksandry Kibitlewskiej za pracę z mosiankami. Podziękowania
jak zwykle dla rodziców, za pomoc w organizacji i wsparcie w trakcie rozgrywek turniejowych. 
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